



## **Dokumentationsmall för genomförande av nämndbesök 2022**

Besöken genomförs av två ledamöter från majoriteten och två ledamöter från oppositionen samt av en tjänsteperson från nämndkansliet på Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen. Besöket leds av ledamöterna från majoriteten. Tjänstepersonen för anteckningar som redovisas för nämnden. Efter rådande omständigheter kan besöken genomföras utomhus, eller digitalt.

Underlag inför besöken:

- Bokslut och verksamhetsberättelse 2021
- Budget 2022 med plan för 2023-2027
- Verksamhetsstatistik

<b>Verksamhetsinriktning:</b>	
<b>Deltagande ledamöter:</b>	
<b>Deltagande tjänsteperson:</b>	
<b>Besöksdatum:</b>	

## Frågor

***På vilket sätt möter verksamhetsinriktningen möjligheten att ha individernas behov i centrum, i syfte att dessa ska kunna nå självförsörjning?***

*Hur har verksamhetsinriktningen organiserats i syfte att kunna bemöta och förstå individen och dess behov, förväntningar och motivation?*

*På vilket sätt kvalitetssäkrar verksamhetsinriktningen att individens behov synliggörs och bemöts?*

***Hur ser arbetet med handlingsplaner ut?***

*Hur säkerställs att handlingsplaner är uppdaterade?*

*Vilka rutiner följs för att kvalitetssäkra handlingsplaner?*

*Hur individens progression noteras och vad den innebär i praktiken, både för individen och för verksamheten?*

***Hur ser samarbetet med andra verksamheter inom Linköpings kommun ut, i syfte att stärka individens förutsättningar att nå självförsörjning?***

*Hur ser samarbetet med t.ex. vuxenutbildningen, SOF och andra förvaltningar ut?*

**Hur samarbetar verksamhetsinriktningen med andra myndigheter, alternativt näringslivet och arbetsgivare utanför Linköpings kommun?**

*Det är viktigt att ta hänsyn till individens sammantagna livssituation. Ett samarbete för att få en helhetsbild och för att kunna fördela insatser krävs.*

*Hur arbetar verksamhetsinriktningen för att nå andra myndigheter?*

*Hur arbetar verksamhetsinriktningen för att nå potentiella arbetsgivare i syfte att till skapa tillfällen för arbetsträning?*

**Saknar verksamhetsinriktningen något från politiken i Linköpings kommun?**

*Om det finns några önskemål från verksamheten till arbetsmarknadsnämnden kan dessa beskrivas här.*

*Finns det övrig information som verksamhetsinriktningen vill delge arbetsmarknadsnämnden?*